®
Compact 窒素ガススプリング	 	        90.60 / 90.60N シリーズ
  カタログ No. C09109A
本カタログの内容は予告なしで変更になる場合があります
規格内容が変更になる場合でも機能的には互換性があります
- PHASING OUT -
Replace with L Series and UH Series Models:
L.500, L.750, UH.0800, UH.1000, UH.2600 and UH.4600

B11 90.11.01500
B25 90.25.01500
注文方法：
例） モデル ストローク マウント 作動システム 充填圧 (bar)
90.60.01500 •  025 • B11 • C •  150
パーツ番号 15~150 bar (1.5~15 MPa)
指定がない場合は 150 bar (15 MPa)
マウントのみの場合
90.11.01500
RO:
4 x M10
SHCS
73.5
20
29
16
4 x M10
SHCS
 73.5
90
100
M20
4 x M8 SHCS
M8 x 12 SHCS
RECOMMENDED
MOUNT
FROM TOP
OR BASE
マウントオプション
B21 90.21.01500
4 x M10
SHCS
29
ø104 ボルト
位置中心径
73.5
ø122
16
2 x M10
SHCS
63.5
137
115
30
160
105
52.5
20
B19 90.19.01500
90.60 / 90.60N シリーズ
窒素ガススプリング
1. 734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
®
90.60.03000 — 3 ton / 2940 daN

90.60.03000 — 3 ton / 2940 daN
4-47
注文方法：
例） モデル ストローク マウント 作動システム 充填圧 (bar)
90.60.03000 •  025 • B11 • C •  150
パーツ番号 15~150 bar (1.5~15 MPa)
指定がない場合は 150 bar (15 MPa)
マウントのみの場合
90.11.03000
RO:
マウントオプション
B11 90.11.03000
B25 90.25.03000
4 x M12
SHCS
92
20
33 18
4 x M12
SHCS
92
110
120 M20
4 x M8 SHCS
M8 x 14 SHCS
RECOMMENDED
MOUNT
FROM TOP
OR BASE
B21 90.21.03000
4 x M12
SHCS
33
ø130 ボルト
位置中心径
18
2 x M10
SHCS
80
170
145
30
195
125
62.5
20
B19 90.19.03000
92
ø150
90.60 / 90.60N シリーズ
窒素ガススプリング
1. 734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
®
4-48